Powierzchnig pomieszczen, lokalizacje przyboréw sanitarnych, rozmieszczenie punktéw instalacyjnych itp. podano zgodnie z projektem budowlanym. Moga wystapic niewielkie réznice powierzchni i usytuowania elementéw powstate w

trakcie realizacji prac budowlanych. Powierzchnia uzytkowa lokalu okreslona jest na podstawie rozporzadzenia Ministra Rozwoju w sprawie szczegétowego zakresu i formy projektu budowlanego z dnia 11 wrzesnia 2020r. (Dz. U. z 2020r.

poz. 1609), tj. zgodnie z zasadami zawartymi w polskiej normie PN-1SO 9836:1997. Przedstawiona na rzucie aranzacja ma charakter przyktadowy, umeblowanie i zabudowy instalacyjne nie stanowia wyposazenia nabywanego lokalu.

INWESTOR: BIURO SPRZEDAZY: PROJEKTANT:
HEPLLIRUM condo.pl OpA |

Ll
ol

0 e i I
L2l ol gt

APARTAMENT 2 POKOJOWY

1 SALON Z ANEKSEM
2 SYPIALNIA
3  LAZIENKA
4 KORYTARZ
POWIERZCHNIA UZYTKOWA
5 TARAS
RESORT
-
I
-
L T
N = 1
o HER

17.12m?
7.84m?
4.28m>
3.65m’
32.89m?
13.46m?



AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
L


	Sheets and Views
	KARTY_MILKOW-H1.3.1


